
令和５年９月吉日 

 

お取引様各位 

 

イマックス株式会社 

総務部 

 

 

弊社専用請求書の変更について 

 

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年１０月 1 日から始まるインボイス制度に合わせて、弊社専用請求書を

変更することに致しました。現行通り、書式をエクセルデータで配布致します。お手数

をおかけしますが、弊社ホームページ（https://www.imacs.gr.jp/）下部よりダウンロー

ドの上ご使用頂きますようお願い致します。また、データのダウンロードが出来ない場

合は、ご連絡をお願い致します。印刷した請求書をお渡し致します。 

ご不明な点等ございましたら、弊社総務部までご連絡下さい。 

何とぞ、ご理解ご協力頂きますようご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

             

  

  お問い合わせ 

イマックス株式会社 総務部  

ＴＥＬ ０８５３－２１－０００９ 

ＦＡＸ ０８５３－２３－１０６５ 

Ｅ m a i l ima ich@gaea . ocn . ne . j p  


